СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»

«ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ

                                                                     РЕШЕНИЕ

14.12.2012 года                                                                                                                        №21

О внесении изменений в решение Совета

депутатов МО «Понинское» №132 от

12.12.2011 года О бюджете МО «Понинское»

на 2012 год  (в ред. решений от 27.01.2012 г.

№139, от 28.03.2012 г №06, от 16.07.2012 №7)

          В связи с экономией  на текущий год по статье 220 0801 4409989 244 223

руководствуясь бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального

образования «Понинское», Совет депутатов РЕШИЛ:

1.   Внести   следующие   изменения   в   решение   Совета   депутатов   муниципального

образования «Понинское» №132 от 12.12.2011 года «О бюджете МО «Понинское» на 2012

год» (в ред. решений от 27.01.2012 г. №139, от 28.03.2012 г №06,от 16.07.2012 №7, от

12.11.2012 года   №16):

1.1. Произвести перемещение бюджетных средств со статьи  220 0801 4409989 244 223 в

сумме 47500,00 (сорок тысяч) рублей распределить их по следующим направлениям:

№ п/п Направление

использования

Код бюджетной

классификации

Сумма

руб.

Администрация муниципального образования «Понинское»

1.  Оплата уличного освещения 220 0503 6000100 244 226 22603 25500,00

2.  Депутатская деятельность 220 0103 0020400 122 212 21204 2000,00

3.  Вывоз мусора 220 0503 6000500 224 225 22503 20000,00

3.   Внести соответствующие изменения в Приложения № 1, 5,7 решения Совета депутатов

муниципального образования «Понинское» № 132 от 12.12.2011   года «О бюджете

муниципального образования «Понинское» на 2012 год (в ред. решений от 27.01.2012 г. №139,

от 28.03.2012 г №06,от 16.07.2012 №7, 12.11.2012 года   №16).

Глава муниципального

образования  «Понинское»                                                                         Е.В.Максимов